



Бекітемін
Мектеп директоры.....

2022-2023 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫНЫҢ ЖОСПАРЫ
(ТӘРБИЕНІҢ ТҮЖЫРЫМДАМАЛЫҚ НЕГІЗДЕРІ БОЙЫНША ЖАСАЛҒАН
«РУХАНИ ЖАҢҒЫРУ» БАҒДАРЛАМАСЫН ІСКЕ АСЫРУ БАРЫСЫНДА)

Педагогикалық кеңесте қарастырылды «27» тамаз 2022 жыл хаттама № 2

<p>7. Бағыты: Көпмәдениеттік және көркем-эстетикалық тәрбие</p> <p>Мақсаты: Жалпы мәдени мінез-құлық дағдыларын қалыптастыру, жеке тұлғаның өнер мен шынайылыққа эстетикалық объектілерді қабылдауға, меңгеруге, бағалауға дайындығын дамыту, оның ішінде "Үшқыр ой алаңы" мектеп оқушыларының дебаттық қозғалысы" жалпыұлттық мәдени-білім беру жобасын іске асыру арқылы білім беру ұйымдарында полимәдени орта құру, эстетикалық талғам мен сезімнің эстетикалық санасын, халықтардың ұлттық мәдениеттері құндылықтарына көркемдік-эстетикалық сезімталдықты қалыптастыру.</p>
<p>8. Бағыты: Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</p> <p>Мақсаты: салауатты өмір салтының, дене шынықтыру мен спорттың, дене шынықтырудың құндылығын, өз денсаулығына жауапкершілікпен қарау құндылығын қалыптастыру.</p>
<p>Басқа бағыттар</p>

Жұмыс бағыттары	Іс-шаралар	Өткізу мерзімдері	Қатысушылар	Жауапты мұғалімдер	Аяқтау нысаны
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Білім күні. «Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және отаншылдық»	01.09. Қыркүйек	1-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілер.	Саптузеулер кестесі. Іс – шараның әзірлемесі. Ақпарат
	Республикалық сынып сағаты, ашық сабақ .Қазақстан Республикасы Тәуелсіздігінің 30 жылдығына арналған " «Білімге ұмтылу, еңбексүйгіштік және отаншылдық» тақырыбында	01.09	2-7	Сынып жетекшілер.	Іс – шараның әзірлемесі.

	Жоба бойынша жұмыс 1.«Мектеп жарғысы, оқушының мінез – құлық ережелері» Сынып сағаты 2.ЖЖЕ «Жол жүру ережелерін еске түсіреміз!»	20.09	1-7	Сынып жетекшілер.	Іс – шараның әзірлемесі.
Рухани-адамгершілік тәрбие	№ 1 Алдын алу кеңесінің отырысы	Қыркүйектің 2 - аптасы	1-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Хаттама
	Мұхтар Әуезовтің 125 жылдығына орай «М.Әуезов және Абай» әдеби кеш.	Тілдер апталығы	8-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі. Фото есеп. Интернет желісіне жариялым
Ұлттық тәрбие	Жоба «Оқуға құштар мектеп» «Отбасылық оқуға арналған кітаптарға шолу» бейне шолу.	05.09.22	1-4	Мектеп кітапханашысы	Ақпарат.
	Сынып сағаты «Менің тілім – менің досым»	Жоспар бойынша	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі.
Отбасылық тәрбие	Тілдер күніне арналған көрме	Қыркүйек	1-7	Мектеп кітапханашысы	Көрме
	Отбасы күніне арналған көңілді старттар.	09.09.22	1-4	Сынып жетекшілер Дене шынықтыру мұғалімдері	Фото есеп. Ақпарат.
	№ 1. Сыныптық ата – аналар жиналысы	Кесте бойынша	1-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары 1-7 сынып жетекшілер.	Хаттамалар
	«Отбасы-мектеп»жобасы. «Отбасы әлемі» клубының отырысы. Тәрбие сағаты «Менің отбасым»			Отбасы клубының жетекшісі	Басылым
		05.09.22	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі.

	Қамқоршылық кеңесінің отырысы №1	3 апта	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Хаттама
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Мектептегі кезекшілікті ұйымдастыру.	1 апта	1-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Кесте
	Сынып бұрыштарын безендіру.	1 апта	1-7	Сынып жетекшілер	Анықтама
	«Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар» бағдарламасы «Үнем – қоғам қуаты» бағыты бойынша Экологиялық сынып сағаты. «Қоқыссыз әлем»	27.09	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі.
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Суреттер байқауы. «Жол қозғалысы Ережелері – біздің достарымыз».	Ай көлемінде	1-4	Сынып жетекшілер.	Фото есеп. Ақпарат.
	Суреттер байқауы. «Менің сүйікті отбасым»	13.09-14.09	6-7	Сынып жетекшілер.	Фото есеп. Ақпарат.
	Үйірмелер мен секцияларды жұмыстарын ұйымдастыру.	1 апта	1-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Кесте
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу.	Оқушылардың тәрбие деңгейін анықтау бойынша сауалнама	Қыркүйектің 4 - аптасы	2-7	Сынып жетекшілер	Сауалнама
	Сыныптың әлеуметтік паспортты бойынша деректер банкін құру.	Қыркүйектің 1 - аптасы	1-7	Психолог Сынып жетекшілер	Сыныптың әлеуметтік төлқұжаты
	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы. Мектептегі өзін-өзі басқару құрамын сайлау. Мектеп Президентін сайлау.	06.09	6-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Хаттама
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты.	Оқушылар арасында суицидтік мінез-құлықтың алдын алу. «Назар аударыңыз: балалар!» Профилактикалық іс-шаралар	Қыркүйектің 3 - аптасы Бір ай ішінде	6-7 1-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Педагог -психолог	Фото есеп. Ақпарат. Ақпарат.
		Қыркүйектің 1 - аптасы	1-7	Психолог	Іс – шараның әзірлемесі

		аясында оқушылармен әңгімелесу		ҚАЗАН			
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Тәрбие сағаты «Даналық, ізгілік және Құрмет»	03.10	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі		
	№ 2 Алдын алу кеңесінің отырысы	4 апта	1-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Хаттама		
	Сынып сағаты «Адалдық сағаты».	10.10	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі		
	Қарттар күніне және Мұғалімдер күніне арналған мерекелік концерт «Ұстазым, ұлағатым - үлгі өнегем!»	01.10	1-7	Сынып жетекшілер Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Іс – шараның әзірлемесі		
Рухани-адамгершілік тәрбие	Акция «Қарттарымызды қошеметтейміз!» «Отбасы- мектеп» жобасы аясында.	01.10	6-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Фото есел. Интернет желісіне жариялау		
	Жоба «Оқуға құштар мектеп» Ахмет Байтұрсынұлының 150 жылдығына арналған «Ахмет Байтұрсынұлы және қазақ жазушының тарихы .	16.10.22	1-7	Кітапханашы	Көрме		
	Өлеңдер байқауы "Күз мезгілі ... "	20-22.10	0-4	Сынып жетекшілер	Интернет желісіне жариялым		
Ұлттық тәрбие	Жеке жоспар бойынша күзгі демалысты ұйымдастыру.	3 апта	1-7	Сынып жетекшілер	Жоспар. Ақпарат		
	Отбасылық тәрбие						
	«Отбасы –мектеп» жобасы" Отбасымен өткізген әр күніміз бір ертегі " . Коллаж	4 апта	1-4	Отбасы клубының жетекшісі Сынып жетекшілер	Интернет желісіне ақпарат		
	№ 1. Жалпы мектептік, сыныптық ата – аналар жиналысы.	Кесте бойынша	1-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Хаттамалар		

Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Бақша ғажайыптары» жемістер мен көкөністерден колонер көрмесі «Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар» бағдарламасы «Үнем – қоғам қуаты» бағыты бойынша Экологиялық сынып сағаты. «Эко-сән немесе коқыстың екінші өмірі» қайталама шикізатын қолдана отырып, экоматериал өнімдерін өндіру	20-22.10 18.10	0-7 1-7	1-7 сынып жетекшілер. Сынып жетекшілер Сынып жетекшілер	Инстаграмға ақпарат Іс – шараның эзірлемесі
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Мұғалімдер күніне арналған құттықтау ақпараттары мен газеттерін шығару. 1.«Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар» бағдарламасы Мұражайларға топсаяхат	01.10	1-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Фото есеп Топсаяхат
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы «Қымбатты, менің ұстаздарым» онлайн құттықтау. ЖЖЕ әңгіме, каникул уақытындағы ТҚ. Зиянды әдеттердің алдын алу және жену бойынша оқушыларға білім беруді ұйымдастыру. (Темекі шегу, алкоголь, есірткі). «Есірткісіз мектеп» бейне байқау	1 апта 1.10 25.10 14.10 14-15.10	6-7 1-7 1-7 6-7 6-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілер Психолог Медбике Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Хаттама Видео Instagram Оқушылардың танысу ведомісі. Ақпарат Инстаграмға ақпаратпен фото есеп.
ҚАРАША					

Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Президент күніне арналған «Тәуелсіздікке жол - азаматтыққа және патриотизмге тәрбиелеу» бірінші сынып сағаттары «Қылмыстық және әкімшілік құқық бұзушылықтар үшін жауапкершілік» профилактикалық әңгіме. «Адал ұрпақ» клубы «Мен-сыбайлас жемқорлыққа қарсымын» суреттер байқауы. № 3 алдын алу кеңесінің отырысы.	30.11 16.11 15-16.11 4 апта	1-7 6-7 6-7 1-11	Сынып жетекшілер Психолог Ювеналды полиция қызметкері Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Педагог-психолог	Іс – шараның әзірлемесі Іс – шараның әзірлемесі Инстаграмға ақпарат. Хаттама Іс – шараның әзірлемесі. Инстаграмм
Рухани-адамгершілік тәрбие	«Балалар және театр». «Ертегілер әлемінде» сахналық қойылым	Қазақстан Республикасының жоспары аясында Ай көлемінде	0-1	Мектеп алды даярлық сыныбы. І-сынып жетекшісі	Инстаграмға ақпарат. Саханалық қойылым
Ұлттық тәрбие.	Сынып сағаты «Теңге-Қазақстанның үміті мен өмірінің символы» «Теңге-Қазақстанның үміті мен өмірінің символы» ұлттық теңге күніне арналған кітаптар көрмесі. Жоба «Оқуға құштар мектеп» «Мен кітап оқығанды жақсы көремін»	15.11 15-16.11	1-7 1-7	Сынып жетекшілер Мектептің кітапханашысы	Іс – шараның әзірлемесі Көрме
Отбасылық тәрбие	Жоба «Оқуға құштар мектеп» «Мен кітап оқығанды жақсы көремін» «Отбасы-мектеп» жобасы.	Жоспар негізінде	1-4	Кітапханашы	Ақпарат
				Отбасы клубының жетекшісі	Басылым

	«Отбасы әлемі» клубының отырысы.						
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие.	Экологиялық сынып сағаты. «Эко – элем»	22.11	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі		
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар» бағдарламасы Мектеп мұражайына саяхат	Ай көлемінде	0-1	Сынып жетекшілер	Топсаяхат		
	«Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар» бағдарламасы «Еңбек-елдің мұраты. Құқықтық мәдениет» бағыты бойынша «Бала би» аудандық шешендік шеберлігінің байқауы		6-7	Тіл мамандары	Ақпарат Инстаграмм		
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	«Интернетсіз бір күн» акциясы	3-4 апта	6-7	Информатика пәнінің мұғалімі	Ақпарат Фото есеп		
	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	1 апта	6-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Хаттама		
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Жыныстық қатынастың алдын алу жолдары» сынып сағаты	Жыл көлемінде	1-7	Сынып жетекшілер Мелбике	Ақпарат және әзірлемелер		
ЖЕЛТОҚСАН							
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	«Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар» бағдарламасы «Дәстүр мен гұрып» бағыты бойынша «Тәуелсіздіктің ұлы рухы – желтоқсан» атты тақырыптық сынып сағаты.	12.12	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі		
	Қазақстан Республикасының	13.12	1-7	Директордың тәрбие ісі	Іс – шараның		

	Тәуелсіздік күніне арналған мерекелік концерт.			жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілер	әзірлемесі
	«Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар» бағдарламасы «Еңбек-елдің мұраты. Құқықтық мәдениет» бағыты Оқушыларды «Жас Ұлан» және «Жас Қыран» қатарына қабылдау.	2 апта	2-8	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары. Сынып жетекшілер	Ақпарат
	Құқық сағаты («Бала құқықтары туралы» ҚР Заңы, «Білім туралы» ҚР Заңы). «Білім алушылар, кәмететке толмағандардың заңды өкілдері. Білім алушыларды әлеуметтік қорғау»)	20.12	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	«Пиротехникалық өнім қауіпті» әңгімелесу.	20.12	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	№ 4 алдын алу кеңесінің отырысы.	4 апта	1-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Хаттама
	«Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар» «Абай және Пушкин – екі жүректің үндестігі» әдеби кеш. Жеке жоспар бойынша қысқы каникул ұйымдастыру.	10.12	1-7	Кітапханашы	Инстаграмға ақпарат Іс – шараның әзірлемесі
		30.12-09.01	1-7	Сынып жетекшілер	Жоспар , есеп
Ұлттық тәрбие					
Отбасылық тәрбие	Қамқоршылық кеңесінің жиналысы №2.	1 апта		Қамқоршылық кеңесінің мүшелері	Хаттама
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Жаңа жылдық кәде сыйы» көрме-байқауы.	20-22.12	1-7сынып	Сынып жетекшілер	Жаңа жылдық ойыншықтар көрмесі

	Экологиялық сынып сағаты. «Эко – әлем»	06.12	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Бала және театр» жобасы. Жаңа жылдық мерекелер. "Қош келдің, Жаңа жыл!"	22-29.12	1-7	Сынып жетекшілер	Кесте
	«Рухани жаңғыру»: болашаққа бағдар» бағдарламасы «Үнем-қоғам қуаты» бағыты Мектеп мұражайына онлайн экскурсиялар.	Бір ай ішінде	1-7	Сынып жетекшілер	Топсаяхат
	«Жаңа жылдық тілектер» онлайн құттықтаулар.	27-28.12	6-7	Сынып жетекшісі	Ақпарат. Инстаграмм желісіне видео салу.
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы.	1 апта	6-7	Хаттама	
	ЖЖЕ бойынша әңгімелер, қысқы демалыс уақыты бойынша ҚТ бойынша нұсқаулық.	27.12	1-7	Сынып жетекшілер	Оқушылардың танысу ведомосі
ҚАҢТАР					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Құқық сағаты «Жауапкершілік және оны іске асыру нысандары. Кәметке толмағандардың қылмыстық жауапкершілігі»	24.01	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Суреттер байқауы «Біз сыбайлас жемқорлықсыз әлем үшін».	18.01	6-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Инстаграмға ақпарат
	«Адал Ұрпақ» еріктілер клубы Алдын алу кеңесінің отырысы № 5	4 апта	1-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Хаттама

Рухани- адамгершілік тәрбие	Суреттер байқауы: «Біз бақытты балалық шақ үшін»	18-19.01	1-4	Сынып жетекшілер	Инстаграмға ақпарат
	«Оқуға құштар мектеп», «Балалар және театр» жобалары. Алдар Көсе ертегілері бойынша адамгершілік тәрбие бойынша. Ашық тәрбие сағаты. ТАРИХШЫ Ахмет Байтұрсыновтың шығармашылығы. Сыныптық ата – аналар жиналысы № 3 «Отбасы-мектеп» жобасы. «Отбасы әлемі» клубының отырысы.	1 апта 10.01 2 апта	2-4 6-7 1-7	Мектеп кітапханашысы Сынып жетекшілер Тарих пәнінің мұғалімі Директордың тәрбие ісінің орынбасары Сынып жетекшілер Отбасы клубының жетекшісі	Инстаграмға ақпарат Іс – шараның әзірлемесі Хаттама Басылым
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Экологиялық сынып сағаты. «Эко-әлем»	17.01	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Мұражайларға онлайн топсаяхат.	Бір ай ішінде	1-7	Сынып жетекшілер	Топсаяхат
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	2 апта	6-7	Директордың тәрбие ісінің орынбасары	Хаттама
	Сынып сағаты. Зияткерлік тәрбиені дамытуға, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеуге арналған. ЖРВИ, тұмаудың алдын алу бойынша әңгіме жүргізу. «Сұлулық және денсаулық»	31.01 12-13.01 2 апта	1-7 1-4 сынып 6-7	Сынып жетекшілер Медбике Сынып жетекшілер Медбике	Іс – шараның әзірлемесі Инстаграмға ақпарат Инстаграмға
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу					
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты					

		салауатты өмір салты бойынша ақпараттық плакаттар.(коллаж и.т.д)				ақпарат
АҚПАН						
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие		Сынып сағаты.Ауғанстаннан әскерлерді шығаруға арналған	14.02	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
		«Соғыс үшін ешкім жаралған жоқ» Ауғанстаннан әскерлерді шығару күніне арналған көрме.	14-15.02	1-7	Мектеп кітапханашысы	Көрме
		Құжық сағаты . «Жасөспірім және заң»	21.02	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
		Алдын алу кеңесінің отырысы № 6	4 апта	1-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.	Хаттама
Рухани-адамгершілік тәрбие		Сынып сағаты. Рухани-адамгершілік тәрбие тақырыбы бойынша " Адамгершілік - адамның рухани арқауы "	07.02	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
Ұлттық тәрбие						
Отбасылық тәрбие		«Отбасы-мектеп» жобасы бойынша «Отбасы әлемі» клубы (қыздармен жұмыс)			Клуб жетекшісі	Іс – шараның әзірлемесі Инстаграмм
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие		«Бір сәт бақыт сыйла» - колөнер жасау акциясы	21-22.02	1-7	Технология пәнінің мұғалімдері Бастауыш сынып мұғалімдері	Фото есеп
		Экологиялық сынып сағаты. «Эко – әлем»	28.02	1-11	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие		Мұражайларға онлайн экскурсия.	Бір ай ішінде	1-11	Сынып жетекшілер жетекшісі	Топсаяхат
		«Өлкеміздің табиғаты» суреттер байқауы.(Көркемөнерпаздар байқауына дайындық)	08-09.02	1-4	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.	Инстаграмға ақпарат
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық		Оқушылардың өзін-өзі басқару	1 апта	6-7	Директордың тәрбие ісі	Хаттама

мәдениетті тәрбиелеу	мүшелерінің отырысы	жөніндегі орынбасары	Іс – шараның әзірлемесі
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Салауатты тамақтану» әңгімесі.	1-4	10.02
НАУРЫЗ			
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Құқықтық білім сабақтары: - мектеп-заң аумағы - жаман сөз вирусы - менің құқықтарым мен міндеттерім - сенім телефоны Алдын алу кеңесінің отырысы № 7	6-7	14.03
	«Оқуға құштар мектеп» жобасы «Бірлік бесігі» кітап көрмесі.	1-7	3 апта
	Сынып сағаты «Аналар күні-ең керемет күн!»	1-7	3 апта
Рухани-адамгершілік тәрбие	«Ұлы Абай мұрасы» көрме. Онлайн презентация	1-7	07.03
	Наурыз мейрамына арналған мерекелік іс-шаралар «Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар бағдарламасы». «Дәстүр мен ғұрып» жобасы аясында «Қазақстанның салт-дәстүрлері» бейнероликтер мен презентациялар	6-7	4 апта
Ұлттық тәрбие		1-7	16-18.03
			Іс – шараның әзірлемесі
			Іс – шараның әзірлемесі
			Іс – шараның әзірлемесі
			Іс – шараның әзірлемесі

Отбасылық тәрбие	«Отбасы-мектеп» жобасы. «Отбасы әлемі» клубының отырысы.			Отбасы клубының жетекшісі	Басылым
	Қамқоршылық кеңесінің жиналысы №3	3 апта	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері	Директордың ТЖ орынбасары.	Хағтама
	Сыныптық ата – аналар жиналысы № 4	1 апта	1-7	Сынып жетекшілер	Хағтама
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Ұлттық шығармашылық көрмесі	16-18.03	1-7	Технология пәнінің мұғалімдері	Көрме Фото есеп
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Менің анам бәрінен жақсы» суреттер көрмесі.	07.03	1-4	Технология ӘБ	Ақпарат Көрме
	«Наурыз-Бейбітшілік пен жақсылық мерекесі» - суреттер мен плакаттар көрмесі.	16-18.03	6-7	Технология ӘБ	Ақпарат Көрме
	Алғыс айту күніне арналған «Ақ жүрекпен» көркем жұмыстар көрмесі.	15-19.03	6-7	Сынып жетекшілер Мектеп кітапханашысы	Ақпарат
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	1 апта	6-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.	Хағтама
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Жеке жоспар бойынша көктемгі демалысты ұйымдастыру	3 апта	1-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары. Сынып жетекшілер	Жоспар, есеп

	ЖЖЕ бойынша әңгімелесу, демалыс уақыты бойынша ҚТ бойынша нұсқама.	3 апта	1-7	Сынып жетекшілер	Оқушылардың танысу ведомесі
СӘУІР					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Сынып сағаты. «Ғарыштағы алғашқы адам»	11.04	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Құқықтық жалпы оқыту	18.04	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Алдын алу кеңесінің отырысы № 8	4 апта	1-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.	Хағтама
	Сынып сағаты «Толерантты сананы қалыптастыру»	25.04	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі
	Фестиваль. «Балалар және театр» жобасы бойынша «Қазақстан-достық елі» - халықтар достығы күні.	29.04	6-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары. Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі Инстаграмм
Рухани-адамгершілік тәрбие	Эссе байқауы «Егер Мен адамдарға жақсылық жасасам»	20.04	6-7	Тіл мамандары	Эссе
Ұлттық тәрбие					
Отбасылық тәрбие					
	«Отбасы-мектеп» жобасы. «Отбасы әлемі» клубының отырысы.				
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	«Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар» бағдарамасы «Үнем-қоғам қуаты» бағыты бағыты.	04.04	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі Истагр

	Біз табиғаттың қорғаушыларымыз» атты эко-квест.Сынып сағаты								
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	«Біз және ғарыш» суреттер байқауы.	12-13.04	1-4	Сынып жетекшілер	Көрме				
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы Интернет желісіндегі қауіпсіздік, жеке ақпаратпен ұжымды қарым-қатынас бойынша әңгіме «Достық шаңырағының астында Қазақстан халықтары тұрады» онлайн құттықтау	1 апта 26.04 4 апта	6-7 1-7 1-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары. Сынып жетекшілер Сынып жетекшілер	Хаттама Іс – шараның әзірлемесі Инстаграм				
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	«Салауатты өмір салты туралы не білемін?» викторинасы	13.04	3	Медбике	Іс – шараның әзірлемесі				
МАМЫР									
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Ерлік сабағы	1 апта	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі				
	Құқықтық жалпы оқыту бойынша сынып сағаты	16.05	1-7	Сынып жетекшілер	Іс – шараның әзірлемесі				
	«Гәрбие деңгейі» тестілеу.	3 апта	2-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілер	Тест қорытындысы				
	«Адал және сатылмайтын еңбек бейнесі» тақырыбына суреттер конкурсы.	2 апта	1-7	Сынып жетекшілер	Көрме				
	Алдын алу кеңесінің отырысы № 9	4 апта	1-7	Директордың тәрбие ісі	Хаттама				

Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу	Оқушылардың өзін-өзі басқару мүшелерінің отырысы	1 апта	5-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.	Хаттама
	«Қауіпсіз балалық шақ» Акция	4 апта	ЖЖИ жасағы		Ақпарат
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Судағы қауіпсіздік техникасы бойынша әңгіме.	23.05	1-7	Сынып жетекшілер	Оқушылардың танысу ведомосі
	Жол қозғалысы ережелері, ҚТ «Жазғы демалыста өзін қалай ұстау керек»				
МАУСЫМ - ШІЛДЕ					
Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты тәрбиелеу, құқықтық тәрбие	Балаларды қорғау күніне арналған іс-шаралар.	01.06	1-7	Директордың тәрбие ісінің орынбасары	Ақпарат
	«Күншуақ» мектеп жанындағы аланының ашылуы.			Бастауыш сынып мұғалімдері	
Рухани-адамгершілік тәрбие	ҚР Мемлекеттік рәміздер күніне, Астана күніне, ҚР Конституциясы күніне арналған іс-шаралар (жеке жоспар бойынша)	Жазғы маусым бойы.	1-7	Директордың тәрбие ісінің орынбасары	Ақпарат
				Сынып жетекшілер	
Ұлттық тәрбие	Мемлекеттік рәміздер күніне арналған іс-шаралар	04.06	1-7	Директордың тәрбие ісінің орынбасары	Ақпарат
	Астана күніне арналған мерекелік іс-шараларға қатысу.	06.07	1-7	Директордың тәрбие ісінің орынбасары	Ақпарат
Отбасылық тәрбие	Ата –аналарымызбен бірге саяхаттайық.	Лагерь маусымы	1-4	Сынып жетекшілер	Фото есеп

Рухани-адамгершілік тәрбие	Оқу жылының аяқталуына арналған қорытынды жиындар. Соңғы қоңырау саптузеу. «Мен саған жылу сыйлаймын» жобасы аясында «Сүйікті мектебімнің түлегі» акциясы	30.05	1-7	жөніндегі орынбасары. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары	Кесте
Ұлттық тәрбие	«Рухани жаңғыру: болашаққа бағдар» бағдарламасы «Еңбек-елдің мұраты. Құжықтық мәдениет» бағыты «Жас Ұлан», «Жас Қыран» қатарына қабылдау.	3 апта	1-7 2-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілер	Ақпарат Фото отчет
Отбасылық тәрбие	Жалпы мектепшілік ата –аналар жиналысы № 5 -Балалардың жазғы демалысын ұйымдастыру Мектептегі оқу мен тәрбие деңгейіне ата-аналардың қанағаттанушылығын диагностикалау	3 апта	1-7	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.	Хаттама
Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Қамқоршылық кеңесінің жиналысы №4	3 апта	1-7	Психолог Сынып жетекшілер	Тесттерді талдау
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие		3 апта	Қамқоршылық кеңесінің мүшелері	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары.	Хаттама

Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие	Мектеп аумағында гүл және ағаш отырғызу	Мәусым	5-7	Биология пәнінің мұғалімдері Сынып жетекшілер	Отырғызу жұмыстары
Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетті тәрбиелеу					
Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие	Тіл алаңдарының жұмысы	Лагерь маусымы бойы	1-4	Директордың тәрбие ісінің орынбасары	Ақпарат
Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты	Экскурсиялар Спорттық іс – шаралар.	Лагерь маусымы бойы	1-5	Директордың тәрбие ісінің орынбасары	Ақпарат